
 

 

NABÍDKA č. N/2022/JD17 
„Dodávka hygienické a koupací techniky“ 

 

Datum 31. 10. 2022 

Naše reference:  Ing. Petr Koukal / Jana Drahotušská 

 
POPIS ZBOŽÍ: 
 

Elektrická zvedací vana Primo 
 
Elektricky výškově nastavitelná vana, její využití je ideální i tam, 
kde je tlak vody ve vodovodní síti kolísavý nebo nízký. Výškové 
nastavení umožňuje klientovi snadný a bezpečný přístup do 
vany, ale také nastavení správné pracovní výšky vany pro 
obsluhu eliminující statický tlak na páteř ošetřujícího personálu. 
Vana je kompatibilní s Arjo zvedáky: pojízdná hygienická židle 
Calypso a Alenti, pojízdné koupelové lehátko Bolero a Miranti, 
pojízdný vakový zvedák Maxi Twin, Maxi Move a stropní vakový 
zvedák Maxi Sky. 
 
• Elektricky (24V) nastavitelná výška, výška zdvihu 500 mm 
• Bezpečnostní spuštění vany při výpadku elektrického proudu 
• Možnost napouštění vany na jednu předem nastavenou 

hladinu vody s předem nastavenou teplotou 
• Ovládací a mixážní panel v bílé barvě  
• Automatické hlídání teploty napouštěné vody termostatickým 

směšovačem  
• Vestavěný automatický bezpečnostní uzávěr nadměrně teplé 

vody 
• Automatické hlídání tlaku a teploty vody termostatickým 

směšovačem zajišťuje stálost tlaku a teploty vody při 
sprchování 

• Čistící dezinfekční sprcha s průtokoměrem pro míchání dezinfekčního roztoku s vodou umožňuje 
dezinfekci vany po každé koupeli nebo hydroterapii a napomáhá výraznému snížení rizika přenosu 
infekce  

• Podložka pod hlavu s vakuovými přísavkami  
• Odnímatelná opěrka nohou, kterou lze snadno nastavit do několika poloh, umožňujících bezpečnou a 

pohodlnou koupel či hydroterapii pacienta/obyvatele jakékoliv výšky 
• Dávkování oleje, šamponu do koupele (za příplatek) 

Sociální služby města Pardubice 
kapitána Jaroše 726 
531 03 Pardubice 
 
 



 
Ovládací panel k vanám Rhapsody / Primo: 

PANEL P220 
 
 
• dotykové ovládání 
• auto-napouštění – jedna předem nastavená hladina s možností 
dalšího dopouštění 
• manuální ovládání teploty a tlaku vody ve sprše i ve vaně 
• ochrana proti horké vodě 
 
 
 
 
 

 
Nabízené položky splňují požadavky zadavatele na specifikaci ve všech bodech! 
 
NABÍDKOVÁ CENA – SPECIFIKACE DODÁVKY: 
 

Zboží ks Cena / ks 
bez DPH 

Cena celkem 
bez DPH 

 
Zvedací vana Primo, el. zdvih, ovládací panel P220, 
dávkování & dezinfekce, fill-stop, bezpečnostní 
spuštění (AP31211EU0011) 

1 266 920 266 920 

 
Cena celkem bez DPH  266 920,00 
DPH 15%* 40 038,00 
Cena celkem vč. DPH 306 958,- Kč 

* Pozn. V případě, že zboží bude fakturováno jako „pevné zabudování do pobytových sociálních služeb“, může být 
použita snížená sazba DPH, jinak musí být 21%.  
 
• Ceny zařízení jsou včetně dopravy do místa určení, instalace na místo připravené dle Nákresu instalační 

připravenosti, proškolení pracovníka/ů zadavatele s obsluhou a ovládáním, poskytnutím záručního 
servisu 

• Záruční lhůta na zařízení je 24 měsíců od data předání zboží uživateli. 

• Nejzazší termín dodání 31. 12. 2022 
 

• CZ-CPA 22.23.12 
 

 
 
S pozdravem, 
 
Arjo Czech Republic s.r.o. 
Jana Drahotušská 
 
 
 


	NABÍDKA č. N/2022/JD17
	POPIS ZBOŽÍ:

	Elektrická zvedací vana Primo
	PANEL P220
	Zboží

